MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1181 /2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Vereador da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Vereador:

Em 24 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em

complementacão da resposta ao Requerimento n° 0643/ 2020, de autoria de Vossa

Senhoria, encaminhamos inclusa cópia do Ofício SMPPP no 37/2020 expedido pela

Senhora Secretária Municipal de Planejamento e Participação Popular.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

I

Prefeito Municipal
WLG ( 044.011/2020)

' 0.:.
(.Jl ...
""" .

<•
·'

·-· ).c;
;
::r: ·t:
. d
~·

~ n ,,
~

~
'':'o:
§
2:

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Planejamento e Participação Popular

OFÍCIO SMPPP N237 /2020

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALAN SILVA
MD. Chefe de Gabinete

Senhor Chefe de Gabinete:

11111 11 ~ 1111111ii 111n1mn
PREFEITURA 1}0 MUNICÍPIO DE ARJ' i:U L(~UJIHA

Seção d•~ Protocolo

24/08/2020 14:1 7:47 ( õuic.M: 044.01 -t/2020 Pr OI;UUIOO: )QO.lltl9/:~020

Nome: P.M.A .. • S.M.P.P.P. • OF. 37/:2020

Distribuição· ::hefta de Ciab n11te
Assunto ENCAMINHA

Com os nossos cordiais cumprimentos, através do presente,

em atenção ao Requerimento nº 0643/2020, de autoria do nobre Vereador

Rafael de Angeli, protocolado nesta Prefeitura sob o Guichê nº 036.193/2020,

• encaminho novamente a página final da resposta já enviada à câmara no dia 23/07,

em virtude desta página ter sido extraviada. Trata-se de uma planilha com as obras

referentes ao Orçamento Participativo do ano de 2019, assim como a data prevista

de ordem de serviço para as mesmas.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à

disposição para quaisquer outros esclarecimentos necessários, e renovamos os

protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

(/__,1JC»>~Cc ~_,.._/
AMANDA VIZONÁ

Secretaria Municipal de Planejamento e Participação Popular

Casa de Acolhimento

Reforma da Casa da Cultura

para pessoas LGBTQIA+

Geração de Trabalho e Renda para Juventude Negra

Construção de Sede Própria Para o Centro de Referência dos Idosos

de uma Pista oara Prumo no Grau

Previsão de ina em dezembro

Ordem de Serviço prevista para outubro

Ordem de Serviço prevista para setembro

Previsão de inauguração em dezembro

Previsão de início do projeto para setembro

Previsão de ordem de serviço para novembro

Previsão de ordem de s setembro

~.
/~